



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015 m. gruodžio 22 d. Nr. TP-12
Birštonas

Posėdis įvyko 2015 m. gruodžio 22., pradžia – 10.00 val., pabaiga – 13.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Pirmiausia savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė pasveikino visus su artėjančiomis šventėmis, trumpai apžvelgė šios kadencijos Tarybos veiklą, pasidžiaugė atliktais darbais, padėkojo Tarybos nariams už aktyvų dalyvavimą ruošiant sprendimų projektus, dirbant kitus darbus.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė visus informavo, kad gruodžio 17 dieną Kauno rotušėje vyko Valstybinio turizmo departamento (VTD) sėkmingiausių šių metų turizmo projektų apdovanojimai. Birštono kurortas buvo paskelbtas ir apdovanotas kaip sėkmingiausia 2015 m. turizmo traukos vietovė, o „Eglės“ sanatorija Birštone apdvanota kaip sėkmingiausias 2015 metų sveikatos turizmo paslaugų teikėjas.

Savivaldybės merė taip pat pasveikino ir įteikė atminimo dovaną Birštono viešosios bibliotekos direktorei Alinai Jaskūnienei, kuri gruodžio 16 d. už gerą ir kūrybingą darbą buvo apdovanota Lietuvos Respublikos Kultūros ministro premija. Gėlių puokštė buvo įteikta ir gimtadienį šventusiam Tarybos nariui Dariui Šeškevičiui.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 41 klausimas ir viena informacija, tačiau į posėdžio darbotvarkę prašoma įtraukti dar du papildomus sprendimo projektus – „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 9 d. sprendimo Nr. TS-194 „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 3 d. sprendimo Nr. TS-142 „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-111 „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. TS-41 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti 2015 metais lėšų paskirstymo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios.“ ir „Dėl 2016 metų kalendoriaus su Birštono vaizdais kainos nustatymo.“ Posėdžio pirmininkė taip pat Tarybos narių pasiteiravo, ar jie neprieštarautų, jei darbotvarkėje numatyti 15 ir 16 klausimai būtų svarstomi pirmiausiai, nes posėdyje dalyvauja architektės, kurios pristatytą informaciją susijusią su šiais sprendimo projektais

Tarybos nariai neprieštaravo pateiktiems pasiūlymams ir posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl papildytos darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Lietuvos Respublikos Seimo nario Andriaus Palionio veiklos pristatymas. Pranešėja – Lietuvos Respublikos Seimo nario Andriaus Palionio padėjėja Valė Petkevičienė.
2. Dėl nuomojamo kino teatro pastato Birštone, Jaunimo g. 1, veiklos pradžios termino pratęsimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
3. Dėl nuomojamo dirbtuvių pastato Birštone, N. Silvanavičiaus g. 1, veiklos pradžios termino pratęsimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
4. Dėl Birštono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašų patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
5. Dėl kompiuterinės įrangos perdavimo Birštono kultūros centrui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
6. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Birštono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Birštono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
8. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Birštono vienkiemio bendruomenei. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
9. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Matiešionių krašto bendruomenei. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.
10. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Nemajūnų bendruomenės santalkai. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.